

پرداخت تسهیلات مددجویان کمیته امداد «غیر حضوری» می‌شود

مدیرعامل صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت گفت: در آینده نزدیک خدمات پرداخت تسهیلات مددجویان کاملا به صورت غیر حضوری خواهد شد.
علی عاشوری در بازدید از غرفه کمیته امداد در نمایشگاه بین‌المللی الکامپ، ضمن اشاره به دستاوردهای صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت به عنوان بازوی توانمندسازی مددجویان، گفت: یکی از رسالت‌های صندوق این است که همگام با سایر مجموعه‌های بانکی کشور بتواند خدمات خود را از طریق فضای مجازی و بسترهای الکترونیک به مشتریان ارائه دهد. وی با بیان اینکه این اقدام از ۲ سال قبل در صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت آغاز شده است، افزود: خوشبختانه اکنون ۱۰ مورد از خدمات اصلی صندوق در بستر الکترونیک و به صورت غیر حضوری ارائه می‌شود.
عاشوری ابراز امیدواری کرد تا پایان سال جاری چند خدمات دیگر از جمله سفته الکترونیک، احراز هویت و پرداخت وام به صورت کاملا غیر حضوری در ساختار صندوق، عملیاتی شود. وی گفت: با توجه به اینکه بخش زیادی از مشتریان و جامعه هدف کمیته امداد در مناطقی زندگی می‌کنند که دسترسی به شعب صندوق برای آنان سخت است، توسعه خدمات الکترونیک می‌تواند باعث رضایتمندی این گروه شود.
عاشوری گواه موفقیت روش الکترونیکی و دیجیتال در خدمات بانکی به مددجویان را افتتاح ۳۰۰ هزار حساب جدید در سال ۱۴۰۲ عنوان کرد و ادامه داد: این مساله هم منجر به صرفه‌جویی در هزینه‌های مشتریان و مددجویان می‌شود و هم صرفه‌جویی در نیروی انسانی ایجاد می‌کند.

اعلام نتایج امتحانات نهایی دانش آموزان، ۱۶ تیر

رئیس مرکز ارزش‌یابی و تضمین کیفیت آموزش‌وپرورش بایران اینکه حدود ۱۸۰۰ پرونده دانش آموزی به هیات بدوی ارسال شده که نتخلاتی شامل همه‌گرا داشتن یادداشت، نگاه کردن پاسخ برگ کنار دستی و تخلف شدیدتر همچون انتشار سوالات امتحانی بوده است، گفت: طبق قانون، مشارکت در انتشار سوال و فعالیت شبکهای دانش عوالب خیلی شدیدی از جمله ۳ تا ۱۰ سال محرومیت از شرکت در امتحانات دارد؛ هیات بدوی در این باره سخت‌گیری شدیدی دارد.
محسن زارعی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه نتایج امتحانات نهایی روز شنبه ۱۶ تیر اعلام می‌شود، افزود: به‌رگه پاسخ‌برگ دانش‌آموزان در حال تصحیح است و تصحیح به میزان خوبی رسیده، استان معین تعیین شده و استان‌هایی که دبیرخانه راهبری کشوری‌شان در آنجامستقر است، تولید کار تصحیح اوراق را انجام می‌دهند. وی با بیان اینکه در تصحیح از گروه‌های آموزشی و همکاران خبره استفاده کرده‌ایم، افزود: پیش‌بینی می‌شود تا روز جمعه کارها انجام و نهایی شود و روز شنبه ۱۶ تیر نیز نتایج اولیه امتحانات اعلام شود.
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه دانش‌آموزان و شرکت‌کنندگان بعد از دریافت نتایج، بلافاصله می‌توانند در خواست بررسی مجدد (اعتراض) دهند، ادامه داد: اگر دانش‌آموزی نسبت به نمره رضایت نداشت و احساس کرد نمره‌به‌تری کسب می‌کند، می‌تولد در خواست تصحیح مجدد دهد؛ مصحح چهارم مستقل از تصحیح قبلی کار تصحیح را انجام می‌دهد و نظارش نظر برتر است.

طراحی اپلیکیشن موبایلی برای شناسایی محل پارک خودرو

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران توضیحاتی پیرامون موضوع طراحی جای پارک جدید و اپلیکیشن موبایلی برای شناسایی محل‌های پارک خودرو ارائه کرد.
شهریار افندی‌زاده گفت: مطالعات جامع پارکینگ شهر تهران از مدت‌قبل شروع شده بود که به اتمام رسیده و هر ساله به‌روزرسانی انجام می‌شود. وی با بیان اینکه شهرداری منابعی برای این امر اختصاص داده‌است، خاطر نشان کرد: آنچه مهم است سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است که مدل‌های اقتصادی برای این کار در حال تدوین است.
۱۲۰ هزار پارک حاشیهای داریم که فعلا بدون برنامه توسط شهروندان اشغال می‌شود. ساماندهی این تعداد فضای پارک در شورای ترافیک تصویب شده که مدیریت ۳۰ هزار فضای آن در منطقه ۱، ۴ و ۵ شروع شده‌است. اگر این تعداد فضای پارک ساماندهی بشود هم قابلیت رزرو دارد هم به سمت اسفغال فضا در زمان‌های کوتاه حرکت می‌کنیم. وی تصریح کرد: از طریق اپلیکیشن، زمان برای پارک خودرو برای شهروندان مشخص می‌شود. البته تعرفه‌هایی که ویژه پارک در نظر گرفته شده بسیار کم است و حتی اگر پولی هم در این رابطه پرداخت بشود در جهت توسعه حمل‌ونقل همگامی است، چرا که با دویل پارک کردن به نوعی ظرفیت شبکه معابر برای تردد را کاهش می‌دهیم.

اعلام محدودیت‌های ترافیکی جاده‌ها در تعطیلات پایان هفته

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا محدودیت‌های ترافیکی جاده‌های کشور در تعطیلات پایان هفته جاری را اعلام کرد. سرهنگ احمد شیرانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره اجرای محدودیت‌های ترافیکی در جاده‌های کشور در تعطیلات پایان هفته جاری گفت: بر اساس تمهیدات اتخاذشده تا ساعت ۶ صبح روز شنبه، ۱۶ تیرماه تردد موتورسیکلت از محورهای کرج – چالوس، هراز، فیروزکوه، محور تهران – سمنان – مشهد و بالعکس ممنوع است. وی درباره محدودیت‌های ترافیکی در محور کرج – چالوس نیز گفت: در این محور تردد انواع ترابرها، کامیون و کامیونت کم‌کاب منوع است. شیرانی درباره اعمال محدودیت تردد در جاده چالوس نیز افزود: در روز جمعه ۱۵ تیرماه ممنوعیت تردد برای انواع وسایل نقلیه در این محور اعمال خواهد شد و بر این اساس از ساعت ۱۵ در آزادراه تهران – شمال اعمال محدودیت تردد برای خودروها به مقصد چالوس انجام می‌شود و پس از آن از ساعت ۱۶ ابتدای پل زنگوله (انتهای دهنه شمالی تونل البرز به سمت چالوس) اسناد به صورت کامل انجام می‌شود. شیرانی ادامه داد: از ساعت ۱۸ روز جمعه از مرزبان‌آباد به سمت تهران محدودیت این محور در مسیر شمال به جنوب یک‌طرفه خواهد شد و این محدودیت تا ساعت ۲۴ ادامه خواهد داشت. وی اظهار کرد: در محور قشم نیز از ساعت ۱۷ تا ۲۰ روز جمعه ۱۵ تیرماه محدودیت ترافیکی از انتهای محور نقطه بل حاجی‌آباد یا پیچ کلیکان (ابتدای پیچ آریانا) به صورت یک‌طرفه به سمت خروجی فشم اجرا خواهد شد.



واریز علی‌الحساب ۳ میلیون تومان به حساب

بازنشستگان تأمین اجتماعی بابت اجرای متناسب‌سازی

گام بازنشستگان شیرین شد

پس از نخستین واریزی همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و واریز ۳ میلیون تومان علی‌الحساب توسط صندوق بازنشستگی کشوری به حساب بازنشستگان کشوری، لشکری و فولاد، روز گذشته نیز مبلغ ۳ میلیون تومان بابت علی‌الحساب متناسب‌سازی و معیشت بازنشستگان برای ماه‌های فروردین تا خرداد به حساب بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی واریز شد؛ واریزی که رئیس سازمان تأمین اجتماعی ابتدای هفته جاری وعده آن را داده بود و محقق شد. این در حالی است که معوقات فروردین مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی (مبلیغی بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان) مطابق اعلام قبلی، هفتم تیر ماه جاری پرداخت شده بود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی دیروز از پرداخت مبلغ ۳ میلیون تومان بابت علی‌الحساب متناسب‌سازی و معیشت بازنشستگان برای ماه‌های فروردین تا خرداد خبر داد. میرهاشم موسوی با اشاره به رویکرد دولت مردمی سیزدهم و شهید جمه‌پور درباره ارتقای معیشت اقشار بازنشسته و مستمری‌بگیر گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی و

مهم دولت مردمی سیزدهم و شخص آیت‌الله رئیسی، توجه به معیشت و زندگی بازنشستگان و مستمری‌بگیران بود. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: در استمرار این نگاه، دولت بر اساس مصوبه‌ای که هفته گذشته به موجب قانون بودجه داشت، به همه صندوق‌های بازنشستگی ابلاغ کرد ۳ میلیون تومان بابت متناسب‌سازی فروردین تا خرداد به‌صورت علی‌الحساب برای متناسب‌سازی و معیشت بازنشستگان عزیز واریز کنند. ما هم اعلام کرده بودیم در تلاش هستیم به محض تأمین منابع که رقمی بالغ بر ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان می‌شود، این مبلغ علی‌الحساب را پرداخت کنیم. به لطف خداوند متعال و با همکاری سازمان برنامه و نظام پولی و بانکی کشور و عزیزانی که در سازمان تلاش کردند، این منابع تأمین شده و مبلغ ۳ میلیون تومان به همه حساب مستمری‌بگیران و بازنشستگان عزیز سازمان تأمین اجتماعی واریز می‌شود. وی افزود: بعد از این ما در تعامل با بازنشستگان و نمایندگان کانون‌های بازنشستگی، احکام و شرایطی را که به موجب قانون باید تطبیق و اجرا کنیم، جمع‌بندی



خواهیم کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، وی افزود: این واریز برای همه بازنشستگان و مستمری‌بگیران خواهد بود و بسا هماهنگی فنی با بانک، همین امروز (چهارشنبه) به صورت کامل به حساب همه بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی واریز می‌شود.

بر اساس بند الحاقی یک ماده ۲۹ لایحه برنامه هفتم توسعه، به منظور عدالت در پرداخت حقوق شاغلان و بازنشستگان و متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان با ۹۰ درصد حقوق و فوق‌العاده‌های مستمر مشمول کشور شاغلان مشابه و هم‌تراز، دولت مکلف است تا پایان سال سوم برنامه اقدام لازم را به عمل آورد.
ایمن افزایش از سال ۱۴۰۳ در سال اول معادل ۴۰ درصد و در سال‌های دوم و سوم هر کدام ۳۰ درصد مابه‌التفاوت تا ۹۰ درصد یادشده خواهد بود.
ایین‌نامه اجرایی این بند به تصویب هیات‌وزیران می‌رسد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه ۱۲ خرداد سال جاری در نشست خبری درباره همسان‌سازی حقوق بازنشستگان

افسر پلیس از حکم قصاص ضارب گذشت



مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از گذشت حکم قصاص یک متهم توسط افسر فراجا خبر داد. فردی به هویت مهدی موسویان در جریان حوادث دی‌ماه ۹۶ در فرخ‌شهر چهارمحال‌بوختیاری با پرتاب شی به سمت سرهنگ احمد بهرامی از پرسنل فراجا باعث نابینایی چشم چپ و در نهایت تخلیه چشم وی شد. پس از اعلام گذشت و بخشش رسمی ضارب از سوی سرهنگ بهرامی، وی از اجرای حکم قصاص رهایی یافت.

گفت: در برنامه هفتم توسعه این موضوع دیده شده که طی ۳ سال اجرایی شود، به طوری که در سال اول اجرای برنامه (۱۴۰۳) ۴۰ درصد و در ۲ سال بعد (۱۴۰۴) و (۱۴۰۵) هر سال ۳۰ درصد انجام شود. داوود منظور افزود: منابع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در قانون بودجه ۱۴۰۳ پیش‌بینی شده است. وی بیان کرد: درباره صندوق‌های بازنشستگی بخش دولتی در قانون بودجه با همکاری مجلس، منابع آن دیده شده تا این پرداخت‌ها بدون مشکل انجام شود به طوری که یک درصد مالیات ارزش افزوده به مبلغ ۵۰ هزار میلیارد تومان منابع برای آن پیش‌بینی شده است. منظور ادامه داد: با ابلاغ قانون بودجه، در حال تنظیم احکام حقوقی بازنشستگان هستیم و مقدمات اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در حال انجام است و از ابتدای سال در حقوق بازنشستگان اجرایی و اعمال می‌شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره همسان‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی هم گفت: در قانون بودجه امسال پیش‌بینی شده دولت ۱۳۰ هزار میلیارد تومان از بدهی خود را به تأمین اجتماعی برای این موضوع پرداخت کند تا همسان‌سازی اجرایی شود.

بنا بر این گزارش، همسان‌سازی حقوق بازنشستگان شامل تعدیل میزان پاداش بازنشستگی، افزایش سطح مزایای پزشکی، تغییر در سیاست‌های بازنشستگی و اعمال تغییرات در قوانین مربوط به این حقوق است. این اقدام با هدف ایجاد تعادل و عدالت بیشتر در سیستم بازنشستگی کشور انجام می‌شود. همسان‌سازی حقوق بازنشستگان معمولا توسط دولت یا سازمان‌های مربوط انجام می‌شود؛ به منظور حفظ تعادل و عدالت در پرداخت حقوق و مزایای بازنشستگی به افراد. این اقدام به منظور بهبود شرایط بازنشستگی افراد و تضمین زندگی شایسته برای آنها انجام می‌شود.

تکریم بازنشستگان در مقابل خدمات ارزشمند آنها در طول ۳۰ سال و حتی بیشتر این قشر، کمترین کار است و قطره‌ای در مقابل دریای زحمات آنهاست؛ عزیزی که مجاهدان عرصه تلاش و کوشش بوده و همه ما مدیون زحمات و از خودگذشتگی آنها هستیم.

بازنشستگان عزیز گرانبهارترین سرمایه زندگی‌شان یعنی عمر عزیز خود را در راه پیشرفت و تعالی کشور صرف کردند، لذا بهبود معیشت آنها ضروری است.

البته سازمان تأمین اجتماعی کشور جهت تکریم بازنشستگان خود و بهبود کیفیت زندگی آنها، طی سال‌های اخیر اقدام به ارائه طرح‌های تسهیلاتی گوناگونی کرده است. سفر رایگان مشهد مقدس و سایر اماکن زیارتی در قالب طرح کرامت از جمله این موارد به شمار می‌آید. علاوه بر این سازمان تأمین اجتماعی اقداماتی چون پرداخت وام قرض‌الحسنه ۳۰ میلیون تومانی را برای بازنشستگان فراهم کرده است تا از این طریق حداقل نیازهای مادی آنها تا حدی با اخذ وام بدون سود تأمین شود.

مجید ابهری، جامعه‌شناس در گفت‌وگو با «وطن امروز» بر مشارکت آگاهانه مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری تأکید کرد

قهر با صندوق رأی راه حل نیست

سهام اجتماعی خود می‌شود.

وی اضافه کرد: باید بدون توجه به سم‌پاشی‌های دشمنان و به‌رغم کاستی‌های موجود فعلاانه پای صندوق‌های رای حاضر شویم و با شرکت در انتخابات خود هم رای بیا کنیم. در کدام کشور مشکلات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی وجود ندارد. از سویی جنگ‌های داخلی و توطئه‌های کشورهای مختلف برای بعضی ممالک هر روز در اخبار دیده می‌شود. ابهری تأکید کرد: امروز باید با شجاعت و شهامت وارد عرصه سیاسی شویم و با انتخاب مناسب، کشور را در مسیر حرکت خود باری کنیم. هر کس بخواهد مردم پویزه جوانان را نسبت به این حرکت منع کند، در مقابل نسل فردا و تاریخ باید پاسخگو باشد.



پیش‌بینی حضور ۵ میلیون زائر ایرانی در اربعین امسال

۱۸۰ مقاله به صورت سخنرانی و مابقی به صورت پوستر ارائه می‌شود. همچنین ۵۱ نشست تخصصی طی برگزاری کنگره برگزار می‌شود.
پازوکی با بیان اینکه چهارمین دوره کنگره نسبت به ادوار گذشته تفاوت دارد، اظهار کرد: پوشش فرهنگی به کنگره سال جاری اضافه شده و مواردی مانند شعر و… را در کانون توجه قرار داده‌ایم. وی با بیان اینکه هوش مصنوعی را نیز در کانون توجه قرار داده‌ایم، افزود: محصولات حوزه سلامت مبتنی بر هوش مصنوعی را در کانون توجه قرار داده‌ایم؛ ۴ محصول در این کنگره به عنوان آثار برتر معرفی می‌شوند، رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی ایران با اشاره به ضرورت رعایت بهداشت دهان و دندان علمی: دانشگاه علوم‌پزشکی ایران با همکاری انجمن‌های علمی دندانپزشکی نسبت به برگزاری نشست‌های تخصصی اقدام کرده است و یک روز از این کنگره به مسائل حوزه بهداشت دهان و دندان اختصاص دارد. وی با بیان اینکه مجله مرتبط با مقالات تجمع‌های بزرگ را منتشر می‌کنیم، افزود: این مجله برای نخستین بار در کشور منتشر می‌شود و در کنگره



خاطر نشان کرد: ما استفاده از تولیدات علمی که با توجه به تجربیات علمی خود به دست آورده‌ایم و با توجه به وظیفه محوله مقام معظم رهبری به دانشگاه‌ها در زمینه مرجعیت علمی به کنگره هوش مصنوعی را مورد توجه قرار داده‌ایم. وی با بیان اینکه بیش از ۲ هزار نفر در کنگره سلامت در اربعین شرکت می‌کنند، گفت: ۱۷ کمیته علمی برای چهارمین کنگره سلامت در اربعین تشکیل شده، همچنین ۳۸۷ مقاله به دبیرخانه کنگره واصل شد که از این تعداد

ایرانیان صاحب قدیمی‌ترین نهاد علم در دنیا

انقلاب فرهنگی مصوب کرد این میراث به قدمت دانشگاه بزرگ و پرافتخار یعنی دانشگاه تهران «ماد آموزش عالی ایران» منظم شود. وی افزود: بر اساس نامه‌ای که رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله دکتر رئیسی رضوان‌الله علیه در همان صبح روز شهادت‌شان به دانشگاه تهران ابلاغ کرد، امروز شاهد برگزاری مراسم نکوداشت سنت دانشگاهی در ایران و جهان هستیم و این بیانگر این واقعیت است که ایران عزیز ما مهد تمدن دنیاست و دانشگاه تهران نگین این تمدن پرافتخار است. رئیس دانشگاه تهران ادامه داد: همان‌طور که رهبر عزیزمان در بیانه خدمت به این تمدن بشری، گام‌های اساسی بر خواهد داشت. رئیس دانشگاه تهران ادامه داد: تمدن ایرانی همیشه ثابت کرده است که وقتی اعتلا پیدا می‌کند، در خدمت رفاه و آسایش



بشر است و امروز که شدت نیازمندان آرمش و صلح جهانی هستیم، قطعاً دانشگاه تهران این نقش را بر عهده خواهد گرفت و دانشگاه‌های جهان را زیر چتر ۱۷۵۷ برای اعتلای صلح جهانی قرار خواهد داد.